

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito
Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito
Pregão Eletrônico - 11

Resultado da Homologação

0001 - ALGODÃO COLORIDO PCTE 50 GRAMAS EM BOLAS - SUSEX - Valor Referência: 6,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	SUSEX	15 Unidade	3,10	46,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0002 - APONTADOR DE LÁPIS (MÉDIO) COM DEPÓSITO, QUALIDADE SUPERIOR OU IGUAL FABER-CASTELL - LEO LEO - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	LEO LEO	600 Unidade	0,50	300,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0003 - ATILHO DE BORRACHA Nº 18 PC DE 1KG - PREMIER - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	PREMIER	2 Pacote	22,11	44,22	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0004 - BARBANTE COLORIDO N º6 COM 700 GR - IMPER - Valor Referência: 28,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	IMPER	6 Unidade	20,37	122,22	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0005 - BARBANTE ALGODÃO CRU, FIO Nº 06, 700GR - IMPER - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	IMPER	8 Rolo	10,43	83,44	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0006 - BASTÃO DE COLA QUENTE BRANCO FINO 7,5 MM PCT C/1 KG - BASTÃO COLA QUANTE - Valor Referência: 52,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	BASTÃO COLA QUANTE	10 Quilo	30,00	300,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0007 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO (410GR A 450GR) - campo - Valor Referência: 150,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	campo	6 Unidade	65,00	390,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0008 - BOLA DE FUTSAL OFICIAL ADULTO - futsal - Valor Referência: 113,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA	futsal	10 Unidade	45,00	450,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0009 - BOLA DE VÔLEI UNISSEX, INDICADO PARA: VOLEI, TIPO: SOCIETY, TECNOLOGIA: TERMOTEC, ULTRA FUSION, COMPOSIÇÃO: PU, GOMOS: 18, CÂMARA 6D, CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION, LAMINADO: MICROPOWER, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO, CAMADA INTERNA: EVACEL, PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÁPSULA SIS, PESO DO PRODUTO: 250 - 280 GR, CIRCUNFERÊNCIA : 65 - 67 CM, ORIGEM:NACIONAL. - bola volei 18 gomos - Valor Referência: 168,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LUZES E DECOR LTDA ME	bola volei 18 gomos	12 Unidade	64,00	768,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte
-----------------------	---------------------	------------	-------	--------	---

0010 - BOMBA PARA ENCHER BOLA - Bomba de cola - Valor Referência: 25,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	Bomba de cola	6 Unidade	16,00	96,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0012 - CADERNO DE CALIGRAFIA 48FLS, TAMANHO PEQUENO - PANAMERICANA - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PANAMERICANA	200 Unidade	1,75	350,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0013 - CADERNO DE DESENHO TAMANHO GRANDE, CAPA SIMPLES - PANAMERICANA - Valor Referência: 4,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PANAMERICANA	150 Unidade	2,80	420,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0014 - CADERNO GRANDE CAPA DURA ESPIRAL, 10 MATERIAS, 200 FOLHAS CAPA COM IMAGEM UNISSEX - CREDEAL - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	CREDEAL	500 Unidade	9,50	4.750,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0015 - CADERNO GRANDE CAPA DURA ASPIRAL 96FLS COM IMAGEM NA CAPA UNISSEX - p.b - Valor Referência: 10,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MEGA PAPELARIA E ESPORTES EIRELI ME	p.b	1.500 Unidade	5,94	8.910,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0016 - CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 FOLHAS - PAUTA BRANCA - Valor Referência: 7,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	PAUTA BRANCA	400 Unidade	3,50	1.400,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0017 - CALCULADORA (TAMANHO MÉDIO, COM PILHA AA) - DOTAD - Valor Referência: 25,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	DOTAD	20 Unidade	10,89	217,80	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0018 - CAIXA DE CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL (CORPO HEXAGONAL, PONTA MÉDIA DE 1MM, LARGURA DA LINHA DE 0,4MM) CX COM 50 UNIDADES - INJEX - Valor Referência: 31,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	INJEX	35 Caixa	22,77	796,95	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0019 - CAIXA DE CANETAS ESFEROGRAFICAS PRETA (CORPO HEXAGONAL, PONTA MÉDIA DE 1MM, LARGURA DA LINHA DE 0,4MM) CX COM 50 UNIDADES - INJEX - Valor Referência: 31,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	INJEX	25 Caixa	22,54	563,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0020 - CAIXA DE CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA (CORPO HEXAGONAL, PONTA MÉDIA DE 1MM, LARGURA DA LINHA DE 0,4MM) CX COM 50 UNIDADES - INJEX - Valor Referência: 31,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Pégasus Atacadista LTDA	INJEX	15 Caixa	22,77	341,55	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte
-------------------------	-------	----------	-------	--------	---

0021 - CARTOLINA TAMANHO 50CM x 66CM COR BRANCA - BIG - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	BIG	600 Unidade	0,62	372,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0022 - CARTOLINA COLORIDA TAMANHO 50 CM X 66 CM (AZUL, ROSA , VERDE, AMARELA) - A.N. - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	A.N.	1.000 Unidade	0,63	630,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0023 - CLIPS NIQUELADO Nº 3 CAIXA COM 50UNID (EM AÇO GALVANIZADO, FLEXÍVEL, RESISTENTE OXIDAÇÃO, SEM REBARBAS, ALTA DURABILIDADE) - TOP - Valor Referência: 2,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	350 Unidade	1,40	490,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0024 - CLIPS GRANDE Nº 06 CAIXA COM 50 UNIDADES EM AÇO GALVANIZADO, FLEXÍVEL, RESISTENTE OXIDAÇÃO, SEM REBARBAS, ALTA DURABILIDADE - TOP - Valor Referência: 2,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	100 Caixa	1,55	155,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0025 - CLIPS EM AÇO GALVANIZADO Nº 08 CAIXA COM 500G FLEXÍVEL, RESISTENTE OXIDAÇÃO, SEM REBARBAS, ALTA DURABILIDADE - TOP - Valor Referência: 12,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	TOP	20 Caixa	8,00	160,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0026 - COLA BRANCA 40GR - MAKE - Valor Referência: 1,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	MAKE	300 Unidade	0,73	219,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0027 - COLA BRANCA 90GR - PIRA - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	PIRA	500 Unidade	1,20	600,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0028 - COLA BRANCA EM BASTÃO 40GR - FUTURO - Valor Referência: 5,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	150 Unidade	1,48	222,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0029 - COLA BRANCA EXTRA 1 KG - PIRA - Valor Referência: 11,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PIRA	80 Unidade	9,01	720,80	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0030 - COLA GLITER 35G (CORES VARIADAS) - COLA GLITER - Valor Referência: 3,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	COLA GLITER	200 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte



0031 - CORRETIVO BRANCO - RADEX - Valor Referência: 1,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	RADEX	270 Unidade	1,45	391,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0032 - EVA 60X40CM COM GLITTER NAS CORES: DOURADO, PRATA, AZUL CLARO, ROSA PINK, ROSA BEBÊ, BRANCO, VERMELHO, VERDE, ROXO, AMARELO, MARROM, AZUL MARINHO E AZUL ROYAL. - HAITY - Valor Referência: 4,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	HAITY	400 Unidade	2,17	868,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0033 - ELASTICO CHATO Nº 10 C/ 10MTS - DORLITEX - Valor Referência: 12,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	DORLITEX	10 Unidade	9,50	95,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0034 - EMBALAGENS POLI TRANSPARENTE INCOLOR COM 100 UNID. CADA 15 CM X 29 CM - gala - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	gala	5 Pacote	7,30	36,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0036 - EMBALAGENS POLI TRANSPARENTE INCOLOR COM 100 UNID 10 CM X 15 CM - GALA - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	GALA	5 Pacote	5,36	26,80	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0038 - ENVELOPES PARDO OFICIO 23X11 - SCRITY - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	SCRITY	250 Unidade	0,23	57,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0039 - EVA 60 CM X 40 CM X 2MM CORES DIVERSAS (BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, MARROM, ROSA, COR DA PELE, LILÁS, LARANJA, AZUL ESCURO, AZUL CLARO) NAS QUANTIDADES SOLICITADAS CONFORME PEDIDO. - MAKE - Valor Referência: 2,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MAKE	1.000 Unidade	1,20	1.200,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0040 - FITA ADESIVA PAPEL CREPADO (FITTA MADEIRA) 3M (EXCELENTE FLEXIBILIDADE, DE USO GERAL, SUPORTA ATÉ 60KG, SUPER-RESISTENTE (TIPO SCOT3M DE 45MM/ 50MT) - adere - Valor Referência: 12,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	adere	430 Unidade	8,40	3.612,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0041 - FITA DUREX ESTREITA TRANSPARENTE ROLO GRANDE, 1CM DE LARGURA, ROLO DE 50MTS - VONDER - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	VONDER	150 Unidade	0,89	133,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0042 - FITA DUREX LARGA TRANSPARENTE ROLO GRANDE, 4 CM DE LARGURA, ROLO DE 50MTS - NOVA - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	NOVA	290 Unidade	2,65	768,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte



0043 - FOLHA DE OFICIO (PACOTE COM 500 FOLHAS) A4 75 G/M - FOLHA OFICIO 500FL - Valor Referência: 21,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	FOLHA OFICIO 500FL	2.000 Pacote	18,00	36.000,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0044 - GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 CAPACIDADE PARA ATÉ 30 FOLHAS. ESPAÇO DE 150 MM PARA AS FOLHAS, COM ALTA DURABILIDADE - GRAMPEADOR 26/6 30FL - Valor Referência: 18,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	GRAMPEADOR 26/6 30FL	60 Unidade	13,20	792,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0045 - GRAMPO 26/6 COBREADO, DE ARAME REVESTIDO, RESISTENTE A OXIDAÇÃO, CX COM 50 UNIDADES - FUTURO - Valor Referência: 4,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	50 Caixa	1,36	68,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0046 - LÁPIS DE CERA C/ 12 UNIDADES, CORES VIVAS E COM FÓRMULA EXCLUSIVA RESISTENTE À QUEBRA (TIPO OU IGUAL FABER CASTELL) - COROLES - Valor Referência: 3,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	COROLES	200 Caixa	1,98	396,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0047 - LAPIS DE COR /12, TIPO FABER CASTELL, TAMANHO GRANDE, COM PONTA DURÁVEL E RESISTENTE, SEXTAVADO, COM O NOME DA COR GRAVADO NO PRÓPRIO LÁPIS, CAIXA COM 12 UNIDADES - GATTE - Valor Referência: 5,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	GATTE	800 Caixa	2,67	2.136,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0048 - LAPIS PRETO DE ESCREVER, TIPO FABER CASTELL, COM PONTA DURÁVEL, DE BOA QUALIDADE - MAKE - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MAKE	3.000 Unidade	0,16	480,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0049 - MARCADOR DE TEXTO CORES DIVERSAS OBS: A COR SERÁ ESCOLHIDA NO ATO DA COMPRA, DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR A COR SOLICITADA - onda - Valor Referência: 2,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	onda	300 Unidade	0,50	150,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0050 - MASSA DE MODELAR (CX COM12 UNID. COLORIDAS, SOFT DE PRIMEIRA QUALIDADE) - MASSA DE MODELAR 12UN - Valor Referência: 6,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EZ COMERCIO E ASSESSORIA LTDA	MASSA DE MODELAR 12UN	750 Caixa	2,20	1.650,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0051 - NOTAS AUTO ADESIVAS 100 MM X 100MM (POSTIT) - MASTER - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTER	50 Unidade	4,10	205,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0052 - NOTAS AUTO ADESIVAS 38MM x50MM (postit) - ONDA - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



CAMPO ATACADO E VAREJO
ESPORTIVO LTDA

ONDA

50 Unidade

0,97

48,50

Homologado em
17/01/2024 15:32:17
Por: Paulo Duarte

0053 - PALITO DE CHURRASCO C/100 C/ 30 CM - BILA - Valor Referência: 5,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	BILA	10 Pacote	5,79	57,90	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0054 - PALITO DE PICOLÉ C/ 100 UNIDADES - THEOTO - Valor Referência: 4,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	THEOTO	10 Pacote	2,49	24,90	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0055 - PAPEL COLORIDO (BOBINA DE 4 KG NAS CORES VERMELHO, VERDE, AZUL E AMARELO) - sta.clara - Valor Referência: 82,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	sta.clara	4 Quilo	50,00	200,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0056 - PAPEL CONTACT (ROLO 10M) - TRANSPARENTE 45cmx10m 40MCA - Valor Referência: 43,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	TRANSPARENTE 45cmx10m 40MCA	13 Rolo	19,80	257,40	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0057 - PAPEL CREPOM 48 X 2M 27GR NAS CORES: BRANCO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, AMARELO, AZUL BEBE, AZUL ESCURO, ROXO, LILAS, VERMELHO, LARANJA, ROSA, BEGE, MARRON E PREO. OBS: A COR SERÁ ESCOLHIDA NO ATO DA COMPRA, DEVENDO O FORNCEDOR ENTREGAR A COR SOLICITADA - NOVA - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	NOVA	1.500 Unidade	1,08	1.620,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0058 - PAPEL PARDO 20 KG COM 1,20 DE LARGURA - ARDO 20 KG COM 1,20 DE LARGURA - Valor Referência: 197,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - ME	ARDO 20 KG COM 1,20 DE LARGURA	5 Unidade	165,90	829,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0059 - PASTA ABA ELÁSTICA POLIRPOILENO, FINA 03,35MM, 332X232MM, OFICIO TRANSPARENTE - POLIBRAS - Valor Referência: 1,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	POLIBRAS	50 Unidade	1,40	70,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0060 - PASTA ABA ELASTICO ALTURA 2CM, OFICIO TRANSPARENTE, DIMENSÕES, 33,2CMX23,2X2CM - DAC - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	DAC	300 Unidade	2,00	600,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0062 - PERCEVEJO CX 100 UN - FUTURO - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	35 Caixa	1,88	65,80	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0063 - PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS, EM METAL INOXIDAVEL, BASE DE APOIO EM RESINA PLÁSTICA ,ANTI-DESLIZANTE, PINTURA ELETROSTATIA DE ALTA RESISTENCIA, COM PRETA COM MARGEADOR. - MP-801 - Valor Referência: 23,28



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-801	12 Unidade	11,68	140,16	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0064 - PINCEL DE PINTURA N 4-6-8 (QUALIDADE SUPERIOR OU IGUAL A CONDOR) - FUTURO - Valor Referência: 2,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	300 Unidade	0,99	297,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0065 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL, RECARREGÁVEL (APAGA FÁCIL, PONTA DE ACRÍLICO DE 6.0MM, ESPESSURA DA ESCRITA 2,3 MM, COM PONTA E REFIL CILÍNDRICO SUBSTITUÍVEL) - 96064 - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO COMERCIO & SERVICOS LTDA	96064	400 Unidade	3,30	1.320,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0066 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TINTA NA COR PRETA, RECARREGÁVEL (APAGA FÁCIL, PONTA DE ACRÍLICO DE 6.0MM, ESPESSURA DA ESCRITA 2,3 MM, COM PONTA E REFIL CILÍNDRICO SUBSTITUÍVEL) - 96019 - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO COMERCIO & SERVICOS LTDA	96019	200 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0067 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TINTA NA COR VERMELHA, RECARREGÁVEL (APAGA FÁCIL, PONTA DE ACRÍLICO DE 6.0MM, ESPESSURA DA ESCRITA 2,3 MM, COM PONTA E REFIL CILÍNDRICO SUBSTITUÍVEL) - 96066 - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IMPERIO COMERCIO & SERVICOS LTDA	96066	200 Unidade	2,90	580,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0068 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE - GATE - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	GATE	5 Unidade	12,50	62,50	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0069 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA - HAVE - Valor Referência: 17,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	HAVE	20 Unidade	10,67	213,40	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0070 - PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETES - CARBRINK - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MURIEL A. BLAU & CIA LTDA	CARBRINK	10 Unidade	6,32	63,20	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0071 - REFIL NA COR AZUL PARA MARCADOR DE QUADRO (EMBALAGEM DE 03 ML DE TINTA LÍQUIDA CADA) - FUTURO - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	600 Unidade	1,58	948,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0072 - REFIL NA COR PRETA PARA MARCADOR DE QUADRO(EMBALAGEM DE 03 ML DE TINTA LÍQUIDA CADA) - FUTURO - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	300 Unidade	1,58	474,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte



0073 - REFIL NA COR VERMELHA PARA MARCADOR DE QUADRO (EMBALAGEM DE 03 ML DE TINTA LÍQUIDA CADA) - FUTURO - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Pégasus Atacadista LTDA	FUTURO	300 Unidade	1,58	474,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0074 - RÉGUA ACRÍLICA 30 CM TRANSPARENTE E DURÁVEL - DELO - Valor Referência: 2,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	DELO	420 Unidade	0,55	231,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0075 - TESOURA ESCOLAR PONTA REDONDA (EM AÇO INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO, PONTA ARREDONDADA) - MAKE - Valor Referência: 3,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	MAKE	600 Unidade	1,35	810,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0076 - TESOURA MULTIUSO TESOURA DOMÉSTICA DE USO GERAL, EM AÇO INOX, 275X100XX18MM, LAMINA EM AÇO INXO 8", CABO EM POLIPROPILENO - STAINLESS - Valor Referência: 16,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	STAINLESS	110 Unidade	3,60	396,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0077 - TINTA GUACHE 200 GR, CORES BRANCO, PRETO, VERMELHO, AMARELO, VERDE CLARO, VERDE ESCURO, MARROM, ROSA, LILÁS, LARANJA, AZUL, ESCURO, AZUL CLARO, BEGE. OBS: A COR SERÁ ESCOLHIDA NO ATO DA COMPRA DEVENDO O FORNCEDOR ENTREGAR A COR SOLICITADA - PIRA - Valor Referência: 5,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO STRINGARI ME	PIRA	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0078 - TNT AMARELO ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 57,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	2 Rolo	47,04	94,08	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0079 - TNT AZUL BEBE ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	47,04	47,04	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0080 - TNT AZUL ESCURO ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	47,52	47,52	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0081 - TNT BEGE ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	46,62	46,62	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0082 - TNT BRANCO ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	3 Rolo	46,62	139,86	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte



0083 - TNT LARANJA ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	46,62	46,62	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0084 - TNT LILÁS ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	46,62	46,62	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0085 - TNT MARROM ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	46,62	46,62	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0086 - TNT PRETO ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	46,62	46,62	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0087 - TNT ROSA BEBÊ ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	46,62	46,62	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0088 - TNT ROSA PINK ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 65,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	1 Rolo	46,62	46,62	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0089 - TNT VERDE ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 57,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	2 Rolo	46,62	93,24	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

0090 - TNT VERMELHO ROLO C/ 50M - SF - Valor Referência: 57,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	SF	2 Rolo	46,62	93,24	Homologado em 17/01/2024 15:32:17 Por: Paulo Duarte

Paulo Duarte
Autoridade Competente

